PROTOKÓŁ Nr 3/2010
 Z POSIEDZENIA ZARZĄDU STOWARZYSZENIA GMIN PRZYJAZNYCH ENERGII ODNAWIALNEJ


15 czerwca 2010 roku w Margoninie odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Proponowany porządek :

1. Otwarcie i powitanie Członków Zarządu, Komisji Rewizyjnej oraz zaproszonych gości.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Stwierdzenie kworum do ważności obrad i podejmowania uchwał.

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu SGPEO z dnia 12.04.2010 r.( protokół dostępny na stronie internetowej www.sgpeo.pl).
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminy Chojnice do Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej.

6. Spotkanie z Burmistrzem Nowogrodźca – wymiana doświadczeń gmin przy realizacji farm wiatrowych – problemy i dobre praktyki.
7. Opracowanie strategii działań zmierzających do ujednolicenia przepisów dotyczących wpływów podatkowych z realizacji farm wiatrowych.

8. Sprawy organizacyjne Stowarzyszenia.

9. Wolne wnioski i zapytania.

10. Zamknięcie obrad.

Ad.1

Obrady otworzył Pan Leszek Kuliński – Przewodniczący Zarządu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej witając serdecznie Członków Zarządu oraz zaproszonych gości.
Ad. 2

Pan Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.3
Przewodniczący posiedzenia na podstawie listy obecności stwierdził kworum. Zgodnie z §23 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia - Zarząd może podejmować uchwały w przypadku, gdy w posiedzeniu uczestniczy co najmniej 4 członków, w tym Przewodniczący Zarządu lub Zastępca Przewodniczącego.

Ad.4

Protokół z posiedzenia Zarządu SGPEO z dnia 12.04.2010 r. dostępny był na stronie internetowej www.sgpeo.pl. Protokół został przyjęty  bez zastrzeżeń.

Ad.5

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminy Chojnice do Stowarzyszenia. 
Przewodniczący odczytał treść uchwały i otworzył dyskusję. W związku z brakiem zapytań Przewodniczący zamknął dyskusję i skierował pod głosowanie przyjęcie uchwały. Uchwała została przyjęta jednogłośnie przy braku sprzeciwu i głosów wstrzymujących się. Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.
Ad.6

Punkt 6 został pominięty z uwagi na nieprzybycie Burmistrza Nowogrodźca na spotkanie.
Ad. 7
W pkt 7 została przeanalizowana historia działań Stowarzyszenia w sprawach dotyczących kwestii podatkowych inwestycji elektrowni wiatrowych. Przewodniczący przypomniał nasze działania od nawiązania współpracy z PSEW, PIGEO, udział w komisjach sejmowych ds. energetyki, w których uczestniczył Pan przewodniczący lub wiceprzewodniczący po pisma kierowane do Marszałka Sejmu, Senatu, Premiera oraz Ministerstwa Infrastruktury i Ministerstwa Środowiska  w sprawie opodatkowania farm wiatrowych. Odczytał m.in. ostatnie pisma kierowane do Premiera RP, Ministerstwa Infrastruktury oraz Ministerstwa Środowiska, na które do dnia dzisiejszego nie uzyskaliśmy odpowiedzi. Wójt Gminy Sulików zaproponował, aby wsparcia poszukać wśród sojuszników np. Związku Gmin Wiejskich. Zaproszony na spotkanie Pan Jerzy Kado – Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zobowiązał się podjąć ten temat  na spotkaniu Rady Naczelnej PSL.
Następnie Pan Przewodniczący zobowiązał członków Stowarzyszenia (Gmina Kisielice, Margonin, Będzino i Karlino) do wystosowania w imieniu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej jeszcze jednego pisma do Waldemara Pawlaka Ministra Gospodarki oraz Cezarego Grabarczyka Ministra Infrastruktury. Natomiast sam zobowiązał się do wystosowania pisma do Przewodniczącego ZGW RP Pana Mariusza Poznańskiego w sprawie spotkania Zarządu SGPEO z Zarządem ZGW RP w celu nawiązania współpracy w działaniach na rzecz energii odnawialnej. Spotkanie mogłoby odbyć się już we wrześniu. Zobowiązał się również do opracowania artykułu na temat Stowarzyszenia, jego pracy  i zamieszczenie go w gazecie samorządowej „Wspólnota”.      
Ad. 8 
Pan Przewodniczący powrócił do tematu wyjazdu studyjnego na farmę wiatrową do modelowej Gminy w Niemczech. Temat ten przygotowywał Wójt Gminy Sulików Jan Hasiuk. Z powodu małej ilości osób chętnych na wyjazd został on odwołany a termin przesunięty.  Planuje się wyjazd w trzecim tygodniu września. Konkretne informacje będą przekazane e-mailem do wszystkich członków Zarządu oraz na stronie internetowej Stowarzyszenia. 
Ad.9
W związku z brakiem wniosków i zapytań Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie.
Protokółował :                                                                     Przewodniczący Zarządu


                                                                Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej

                  Leszek Kuliński
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